
www. 14october. com

4 الثلاثاء - 28 مايو  2024م - العدد 17659

www.14october.com

إعلان المناقصة العامة رقم )4( لسنة 2024تواصل سفلتة طريق سوق السلام - المنصة في لبعوس بلحج
تعلن المؤسسة العامة لمطابع الكتاب المدرسي عن رغبتها في إنزال 
المناقصة العامة رقم )4( لعام 2024م لتوريد مدخلات إنتاج كالتالي:

  يحق للمتقدم المشاركة في جميع الأصناف أو في أي صنف منها.
العنوان  إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  الخطية خلال  التقدم بطلباتهم  المناقصة  المشاركة في هذه  الراغبين   على 
التالي: المؤسسة العامة لمطابع الكتاب المدرسي - الإدارة العامة التنفيذية/عدن. خورمكسر - جولة فندق عدن - 

عمارة باهدا - الدور الثالث - شقة رقم 12، ولستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )50,000( ريال لا ترد.
 آخر موعد لبيع الوثيقة هو يوم الأحد الموافق 09 / 06 / 2024.

 يقدم العطاء من أصل وصورة في ظرف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر على العنوان ادناه، وأي ظرف غير مختوم 
بالشمع الأحمر سيتم إعادته:

المؤسسة العامة لمطابع الكتاب المدرسي - الإدارة العامة التنفيذية/عدن. خورمكسر - سكرتارية لجنة المناقصات 
- جولة فندق عدن - عمارة باهدا - الدور الثالث - شقة رقم 12، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بواقع كما ذكر أعلاه صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول + صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة التأمينية، والزكوية سارية المفعول.
4. سند تسديد رسوم المناقصة، مع صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

5. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
 آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة العاشرة صباحاً من يوم الخميس الموافق 2024/06/13. 

ولن تقبل العطاءات التي تقدم بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة.
 سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

 يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام 
الرسمي لفترة )15( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

 على جميع المتقدمين احضار أصول البطاقات والشهادات للمطابقة بعد فتح المظاريف.

)تمويل ذاتي من حساب المؤسسة(

صلاحية الضمانمبلغ الضمان )$(الكمية اسم الصنف

المجموعة الأولى: التجليد الآلي
10,000 كجم غراء تجليد حراري

2,000 دولار أمريكي
90 يوماً من 

تاريخ فتح 
المظاريف

400 عجلة سلك تدبيس

CTP المجموعة الثانية: المونتاج
4,000 بليت

1,000 دولار أمريكي
1,040 لتر

positive 1,000دولار أمريكي8,000 بليتالمجموعة الثالثة: المونتاج
960 لتر

العمراني شؤون  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
القانون  من   )23( للمادة  استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل 
الأخت/منيرة  إليه   تقدمت  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39(
عبدالرحمن محمد بواسطة وكيلتها/ هدى أحمد صالح حمصان بطلب تسجيل 
المسبح،  المنصورة،  في  الكائن   512  -  511 رقم  جوار  وحدة   )1( رقم  العقار 
القاهرة بمساحة تقدر 41.18 متر مربع بموجب عقد تأجير  ارض لغرض البناء/ 
العمراني م/  العامة للأراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  سكني صادر من 
عدن بتاريخ 10 / 1/ 2024م بمرجع اراضي م م س / ق هـ / 111 / 2023. فمن 
العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  إلى مقر  الحضور  اعتراض شرعي فعليه  لديه 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع  في  الواقع 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعـلان 

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
)23( من  للمادة  : استناداً  التالي  / عدن عن  العقاري م  السجل  شؤون 
القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه  الأخ/ 
عبدالناصر حسين علي صالح  بواسطة وكيله/ توفيق محمد عبدالعزيز 
العمودي بطلب تسجيل العقار رقم )26( بلوك )3( وحدة جوار رقم 221 
بموجب  مربعا  مترا   150 تقدر  بمساحة  البريقة  النمر  كود  في  الكائن 
/ عدن  م  الدولة  وعقارات  أراضي  تأجير/سكني صادر من مصلحة  عقد 
2000م.   /  6208  / ر  / ب  / س  أراضي  بمرجع  2000م   /12  /  6 بتاريخ 
فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل 
العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض 

خلال فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعـلان 

 اجتماع انتخابي لجمعية الحكمة اليمانية 
الخيرية عدن 

/عدن  والعمل  الاجتماعية  الشؤون  مكتب  يعلن 
والهيئة الإدارية لجمعية الحكمة اليمانية الخيرية 
للجمعية  الانتخابي  الاجتماع  عقد  تقرر  بأنه  عدن 
وذلك يوم السبت الموافق 1 / 6 /2024م الساعة 
الكويت  بيت  مبنى  المكان  الحادية عشرة صباحا، 
الطلابي الكائن في مديرية البريقة مدينة  الشعب. 
في  الحضور  الأعضاء  كافة  من  يرجى  وللأهمية 

المكان والزمان المحددين في هذا الإعلان.

إعـلان 

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
)23( من  للمادة  استناداً   : التالي  / عدن عن  م  العقاري  السجل  شؤون 
القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه  الأخ/ 
إيهاب صالح سعيد فرحان   بواسطة وكيله/ فهيم أحمد صالح الشعيبي 
بطلب تسجيل العقار رقم )25أ (  بلوك)7( وحدة جوار رقم 524 الكائن 
عقد  بموجب  مربع  متر   210 تقدر  بمساحة  المنصورة  فضل  بئر  في 
انتفاع بارض لغرض البناء/ سكني صادر من الهيئة العامة للأراضي م / 
عدن بتاريخ 28 / 6 / 2010م بمرجع أراضي / ج / ب ف / 2368 / 2010. 
فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل 
العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض 

خلال فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعـلان 

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون  العمراني 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
وكيله/  بواسطة  قاسم  مثنى  صالح  الأخ/عبدالله  إليه  تقدم  بأنه 
 )29( بلوك    )60( رقم  العقار  تسجيل  بطلب  مثنى  صالح  قاسم 
سكني  تأجير  عقد  بموجب  )73.71(م2  تقدر  بمساحة  المنصورة 
العمراني  العامة للأراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  صادر من 
مرجع أراضي / 2367 بتاريخ 20 / 2 /2024م.  فمن لديه اعتراض 
شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع 
في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعـلان 

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون  العمراني 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بأنه تقدم إليه  الأخ/ سالم محمد باصهيب  بواسطة وكيله/ صالح 
 )9( بلوك   )176( رقم  العقار  تسجيل  بطلب  ناصر  صالح  محمد 
وحدة جوار رقم 652 الكائن في الممدارة بمساحة تقدر 120 متراً 
مربعاً بموجب عقد تأجير سكني صادر من وزارة الإسكان بتاريخ 
22 / 1/ 92م بمرجع أراضي 875 / م / أ . فمن لديه اعتراض شرعي 
فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعـلان 

لحج / خاص 
أعمال  الفنية  الفرق  تواصل 
الحيوي  للطريق  السفلتة  
منصة  ـ  ــام  ــس ال ســـوق   «
الاحتفالات« في لبعوس  بيافع 
و الذي يجري بتمويل واشراف  
صــنــدوق صــيــانــة الــطــرق 
الرئيسي  المــركــز  والــجــســور 
وبتوجيهات  عدن  بالعاصمة 
العامة والطرق،  وزارة الاشغال 
قليلة   أيــام  قبل  شهد  والــذي 

.MCتجهيزه برش مادة ال
الفنية  الـــفـــرق  وقـــامـــت 
للطرق  العامة  للمؤسسة 
كبيرة  بــجــهــود  ــور  ــس ــج وال
في  الصيانة  اعمال  لمواصلة 
إطار المشروع الذي ينفذ حالياً، 
التدخل  مشاريع  جانب  إلى 
طريق  يشهده  الذي  الطارئ 
سوق السام_  لبعوس وطريق 

العر- المحاجي  في  لحج.
علي  نصار  المهندس  ــد  وأك
على  المــــشروع  مــديــر  عبيد 

سفلتة  في  الأعــمــال  مــبــاشرة 
ــل  الــطــريــق الــحــيــوي داخ
إنجاز  على  والعمل  المديرية 
من  الحركة  ــودة  وع ــشروع  الم
الأهالي  حياة  لتسهيل  خاله 

وأبناء المنطقة.
ونوه عبيد إلى اهتمام ومتابعة 
العامة  الأشغال  وزارة  قيادتي 

بالمهندس  ممثلة   والــطــرق 
ــم مــحــمــد الــحــريــزي  ــال س
الماس  محمد  معين  والمهندس 
صندوق  إدارة  مجلس  رئيس 
على  العمل  لــرورة   ، الطرق 
إنجاز المشروع خال فترة العقد 
  ، المطلوبة  الهندسية  بالمعايير 
للحرص على الارتقاء بالخدمة 

المقدمة للأهالي.
السام  سوق  طريق  ويوفر 
لبعوس   _ الاحتفالات  منصة 
لمناطق  ــول  ــوص ال ســهــولــة  
وقرى  مديرية يافع ويسهم في 
على  المروري  الضغط  تخفيف 
الطرق الأخرى وستنتهي معه 

معاناة المواطنين في التنقل.

FSRR‑AF‑2 مشــروع الأشغال العامة : إعـلان مناقصة رقم
المتحدة  الامم  برنامج  عبر  الدولي  البنك  من  منحة  على  العامة  الأشغال  بمشروع  ممثلة  اليمنية  الجمهورية  حصلت 
الانمائي )UNDP( ضمن مشروع الاستجابة للامن الغذائي  FSRPP-AF من خلال تنفيذ عدد من مشاريع البنية التحتية 
المقاولين  العامة جميع  الاشغال  الجمهورية. وعليه يدعو مشروع  النازحين في مختلف محافظات  في مناطق تجمعات 
المؤهلين وممن سبق لهم العمل في هذه المجالات والراغبين لتقديم عطاءاتهم عن طريق المناقصة لانشاء وانجاز 

المشاريع الآتية وستكون طريقة الدفع بنسبة 100 % بالدولار

يمكن الحصول على وثائق المناقصات ابتداءً من تاريخ  30 /05 /2024  في مشـروع الاشــغال العامة الكائن  في شارع 
المحروقات المتفرع من شارع الزبيري - امام سبأفون أو مكاتب فروع المشروع في المحافظات وذلك مقابل رسوم نقدية 
لا ترد قيمتها   30 دولاراً،  وعلى ان تقدم العطاءات مختومة بالشمع الاحمر باسم مدير المشروع، وتسلم قبل الحادية 

عشرة صباحاً في اليوم الموضح تاريخــه امــام المشروع، وأي ظرف يقدم بعد تلك المواعيد سيعاد لصاحبه.
وعلى المقاول تعبئة البيانات المطلوبة في مستند العقد و توقيعها و ختمها و إرفاقها، ويرفق مع كل عطاء ضمان بنكي 
غير مشروط وبنفس الصيغة المبينة في وثائق المناقصة، ويجب أن تكون بالدولار الأمريكي ولن يقبل بأي عملةٍ أخرى 
وبحسب ماهو موضح امام كل مشـروع صالح لمدة  90 يوما، او شيك مقبول الدفع موضح عليه اسم المشـروع موضـوع 
المناقصة واسم المقاول لصالح مشروع الأشغال العامة، مع صورة للبطاقة الضريبية و البطاقة التأمينية والزكوية سارية 
المفعول وكشف المشاريع التي سبق للمقاول تنفيذها، ويفضل من له خبرة سابقة، والمشروع غير ملزم بقبول اقل الاسعار 
أو اعطاء اكثر من مشروع للمقاول الواحد وبدون ابداء الاسباب، كما ان الضمانات المشتركة لأكثر من مشروع غير مقبولة. 
وعلى المهندسين الاستشاريين الراغبين في الاشراف على هذه المشاريع كمهندسين مقيمين الحضور للتسجيل في 

ادارة المشروع.
www.pwpyemen.org علما أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على : - موقع المشروع
www.tendersofyemen.com الموقع اليمني للمناقصات -

في  أرضية  ملف  فقدان  عبده صالح سنان عن  أحمد  المواطن/  يعلن    
الرباط الغربي 18× 20 مخطط الرباط ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه 

إلى أقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  تعلن المواطنة/ لينا صالح حسين يحيى عن فقدان شهادة جامعية 
درجة البكلاريوس تخصص إدارة أعمال صادرة من جامعة عدن باسم 
/ علي سالم علي محمد ياسر لعام 2015 / 2016م ويرجى ممن يعثر 

عليها تسليمها  إلى  أقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ محمد قاسم محمد حسن الصلاحي عن فقدان ملكية 
سيارة نوع تويوتا هيلوكس قمارتين موديل 1986م لون  ابيض تحمل  
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  خصوصي   11  /  1666 رقم  معدنية  لوحة 

تسليمها إلى  أقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ فهمي عبدالخالق عبيد التميمي عن فقدان ملكية رقم 
931/ مؤقت عدن خصوصي هيلوكس لون أبيض 2010م ويرجى ممن 

يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
-----------------------------

 يعلن المواطن/ صلاح علي عبدالله الفروي عن فقدان جواز سفر صادر 
من شبوة ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة.

-----------------------------
سفر  جواز  فقدان  عن  الغدراء  طاهر  جمال  حيدرة  المواطن/  يعلن    
الأصل رقم 10056354 صادر من عدن ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه 

إلى أقرب مركز شرطة.
-----------------------------

يعلن المواطن/ أحمد محمد أحمد زيد عن فقدان ملكية رقم 25783   
/3 خصوصي تويوتا باص 2007م ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى 

أقرب مركز شرطة.
-----------------------------

   يعلن المواطن/ عادل أحمد عباس عن فقدان ملكية سيارة باص دايو 
رقم 35179/ مؤقت عدن لون أبيض رقم الملكية 118926 ويرجى ممن 

يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ نائف ناصر سعيد باديان عن فقدان جواز سفر الأصل 
صادر من شبوة ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة.

-----------------------------
رقم  ملكية  فقدان  عن  صالح  عمر  عبدالرب  عمر  المواطن/  يعلن    
3054/ مؤقت عدن نقل لاندكروزر صالون لون أبيض 2004م ويرجى 

ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
-----------------------------

سيارة  ملكية  فقدان  عن  ناصر  أحمد  علي  عبده  المواطن/  يعلن    
2008م ويرجى ممن يعثر  6390/ عدن موديل  هيلوكس قمارتين رقم 

عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ زايد عمر عبدربه الفروي عن فقدان جواز سفر الأصل 
صادر من صنعاء  ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة.

-----------------------------
  يعلن المواطن/ مروان حسين حسين عبدالله عن فقدان رخصة قيادة 
صادرة من إدارة مرور عدن ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى  أقرب 

مركز شرطة
-----------------------------

  يعلن المواطن/ إبراهيم أحمد عبدالله محمد الظفري عن فقدان جواز 
سفر الأصل رقم 11208626  صادر من عدن  ويرجى ممن يعثر عليه 

تسليمه إلى أقرب مركز شرطة.

إعـلانات فقدان


